



LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, tel. (8 5) 261 2363,
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188620589

Lietuvos Respublikos Vyriausybei

Nr.

Kopija
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai

I

Nr.

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO „DĖL LEIDIMO ATVYKTI Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ“ PROJEKTO

Lietuvos Respublikos susisiekiimo ministerija (toliau – Susisiekiimo ministerija) parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą (toliau – Protokolo projektas), kurio tikslas – pritarti, kad Lietuvos Respublikos susisiekiimo ministras leistų atvykti į Lietuvos Respubliką:

1) 2 (dviems) tarptautinės įmonės „IDOM Consulting, Engineering, Architecture, S.A.U“ darbuotojams iš Ispanijos Karalystės, vykdančioms geotechninių tyrimų kampanijos, vykdomos įgyvendinant projektus „Naujo ruožo nuo Ramygalos iki Lietuvos/Latvijos valstybinės sienos statybos projektavimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos“ (RBR 2018/11) ir „Naujo ruožo iš Kauno į Ramygalą statybos projektavimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos“ (RBR 2017/29), koordinavimą ir priežiūrą.

2) 2 (dviems) Vokietijos Federacinės Respublikos piliečiams ir 1 (vienam) Šveicarijos Konfederacijos piliečiui, dėl kurių leidimo atvykti į Lietuvos Respubliką atlikti planuotus mokomojo orlaivio techninės priežiūros darbus, į Susisiekiimo ministeriją kreipėsi Kauno aeroklubas.

3) 3 (trims) Nyderlandų Karalystės piliečiams, dėl kurių leidimo atvykti į Lietuvos Respubliką atlikti kompanijos „Grona Shipping GmbH & Co. KG“ laivo „Imavere“ remonto darbus, kreipėsi AB „Vakarų laivų gamykla“.

4) 4 (keturiems) Indijos Respublikos piliečiams, laivų statybos įmonės UAB „CB Baltic“ darbuotojams atlikti suvirinimo ir kitus laivų remonto darbus Klaipėdos uoste.

Įvertinusi susiklosčiusią situaciją, Susisiekiimo ministerija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos

Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 3.1.1 papunkčiu, prašo Lietuvos Respublikos Vyriausybės pritarti susisiekimo ministro leidimui į Lietuvą atvykti 12 (dvylikai) asmenų atlikti būtinuosius transporto infrastruktūros gerinimo, orlaivio techninės priežiūros ir laivų remonto darbus.

Šį klausimą prašome įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo darbotvarkę.

Protokolo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Vandens ir geležinkelių transporto politikos grupės (l. e. vadovo pareigas Vidmantas Tamulis, tel. 239 3941, el. paštas vidmantas.tamulis@sumin.lt), vyriausiasis specialistas Viktoras Kinach (tel. 239 3934, el. paštas viktoras.kinach@sumin.lt).

PRIDEDAMA:

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas,
2. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymo projektas, 1 lapas.

Susisiekimo ministras

Jaroslav Narkevič